— 1 —

国家知识产权局关于核准通化禾韵现代农业股
份有限公司等 6 家企业使用地理标志专用标志

的公告（第 503 号）

国家知识产权局

第五○三号

根据《地理标志产品保护规定》，长白山蓝莓、龙井茶、柴

达木枸杞等 3 个产品的 6 家企业，分别向产品所在地知识产权管

理部门提出地理标志专用标志使用申请，经有关省级知识产权管

理部门审核，并经国家知识产权局审查认定，现予注册登记。自

即日起核准上述企业在其生产的地理标志产品上使用地理标志

专用标志，获得地理标志产品保护。

特此公告。

附件：6 家核准使用地理标志专用标志企业名单

国家知识产权局

2022 年 11 月 2 日

 — 2 —

附件

6 家核准使用地理标志专用标志企业名单

序号
地理标志
产品名称

企业名称 统一社会信用代码 备注

1 长白山蓝莓
通化禾韵现代农业

股份有限公司
91220501740497542J

2 龙井茶
杭州来莱涞茶叶

有限公司
92330102MA2AYLGA6W

3 柴达木枸杞
都兰丰海枸杞有限

责任公司
91632822091619107J

4 柴达木枸杞
格尔木亿林枸杞科技

开发有限公司
916328017105519586

5 柴达木枸杞
青海万里红绿色生态

开发有限公司
916328225649015416

6 柴达木枸杞
青海御杞堂生物科技

有限责任公司
916328225649294720

发：各省、自治区、直辖市和计划单列市、副省级城市、新疆生产建设

兵团知识产权局，四川省知识产权服务促进中心，各地方有关中心。